ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                                Bình Định, ngày         tháng  4   năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh Bình Định tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào thi đua, công

tác khen thưởng năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc của Tỉnh ủy; các sở,

ban, ngành, hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh; các cơ quan, đơn vị Trung

ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp làm Trưởng, Phó khối thi đua của tỉnh

và được khen thưởng năm 2023.

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên viên K2;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên làm công tác thi đua, khen thưởng Phòng

Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tập thể được khen thưởng hoạt động Cụm, Khối năm 2023; tập thể, cá

nhân báo cáo tham luận tại Hội nghị.

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (dự

và đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 13h30, ngày 25 tháng  4  năm 2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh, số 01 Nguyễn Tất Thành, thành

phố Quy Nhơn.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:29:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:54:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:54:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:54:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!